АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________                                                                                                № ___
с. Раздольное
Об утверждении муниципальной программы «Гармонизация межнациональных и межконфессиональных отношений на территории Раздольненского сельского поселения Кущевского района на 2021-2023 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением администрации Раздольненского сельского поселения Кущевского района от 27 сентября 2017 года № 58  «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ Раздольненского сельского поселения Кущевского района,  с целью обеспечения укрепления межнациональных отношений, поддержания стабильной общественно-политической обстановки и профилактики экстремизма на территории Раздольненского сельского поселения,                  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить муниципальную программу «Гармонизация межнациональных и межконфессиональных отношений на территории Раздольненского сельского поселения Кущевского района на 2021-2023 годы» (прилагается).
2. Главному специалисту (финансисту) администрации Раздольненского сельского поселения Кущевского района (Жданова) осуществлять финансирование указанной программы на 2021-2023 годы в пределах средств, утвержденных в бюджете Раздольненского сельского поселения Кущевского района.
3.  Специалисту 1 категории (юристу) администрации Раздольненского сельского поселения Кущевского района (Элоян) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования и разместить на официальном сайте администрации Раздольненского сельского поселения в информаци-онно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с 01 января 2021 года, но не ранее вступления в силу решения Совета Раздольненского сельского поселения «О бюджете Раздольненского сельского поселения Кущевского района на 2021 год» и обнародования.
Глава Раздольненского сельского

поселения Кущевского района                                                          Л.В.Баберцян